
 

       
  

 

 

  

COMPETENT TO DO - „Kompetencijų, kurios padėtų 
tobulinti įkalinimo įstaigose esančių arba išėjusių moterų 

verslo ir socialines kompetencijas, mokymų vadovams 
perkėlimas” 

 
Projekte dalyvauja organizacijos iš Slovėnijos, Kroatijos, Vokietijos ir Lietuvos. 

 

Projektą įgyvendina 6 organizacijos: CDI Univerzum, Zavod MiT, Center Spirala iš 

Slovėnijos, Frauen Computer Zentrum Berlin (FCZB) iš Vokietijos, University College Nikola 

Subic Zrinski (UCEEM-NSZ) iš Kroatijos ir VšĮ Žmogiškųjų išteklių stebėsenos ir plėtros 

biuras (ŽISPB) iš Lietuvos. Taip pat yra trys „tylieji“ partneriai, kurie naudosis projekto 

rezultatais (ZPKZ IG ir ZRSZZ iš Slovėnijos, Panevėžio suaugusiųjų mokymo centras iš 

Lietuvos).               

  
Pirmasis projekto partnerių susitikimas vyko Liublianoje (Slovėnija), o 2014 m. balandį 

partneriai vėl susitiko Berlyne antrajame susitikime ir mokymuose, kurie buvo numatyti 

projekto paraiškoje. Mokymų vadovai (7 iš Slovėnijos, 5 iš Lietuvos ir 2 iš Kroatijos) 3 

dienas dalyvavo teoriniuose ir praktiniuose mokymuose, dirbo grupėse. FCZB, partnerių 

organizacija iš Vokietijos, pateikė partneriams gerosios mokymų įgyvendinimo praktikos 

pavyzdžių kalėjimuose Berlyne. Partneriai dalyvavo praktiniame mokymų moterų 

kalėjime pristatyme. Kolegos iš Vokietijos pasakojo, kaip padėti moterims lengviau 

integruotis į kasdieninį gyvenimą po bausmės atlikimo. 

 

Šiuo metu projekte kuriama mokymų programa. Už ją atsakingi projekto partneriai iš 

Kroatijos - University College Nikola Subic Zrinski (UCEEM-NSZ). Jie, remdamiesi anksčiau 

projekte įvykdytų veiklų rezultatais, kuria programą kalinčioms moterims, padėsiančią įgyti 

verslo ir socialinių kompetencijų. Kalinčios moterys, galinčios dalyvauti mokymuose 

Lietuvoje ir Slovėnijoje, bus atrinktos pagal tam tikrus kriterijus. Bandomųjų mokymų 

organizavimo tvarka buvo aptarta trečiajame projekto partnerių susitikime Zagrebe, 

kuris vyko š. m. rugsėjo 4-5 d. 
 

Ketvirtas projekto partnerių susitikimas vyks Lietuvoje 2015 m. balandį. Jame bus aptarti 

bandomųjų mokymų rezultatai. 

 

Daugiau informacijos apie projektą galima rasti tinklalapyje 

http://www.competenttodo.com/ arba socialinio tinklo facebook paskyroje 

https://www.facebook.com/CompetentToDo 

  
Daugiau  informacijos apie projekto veiklas ir rezultatus bus pateikta kitame elektroniniame 

naujienlaiškyje. 
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